
関係者各位 
2018 年 6 ⽉ 19 ⽇ 

株式会社サンプラテック 
 
 
 

⼤阪北部地震による業務への影響について 

（2018 年 6 ⽉ 19 ⽇ 9:00 現在） 
 
 
 

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚くお礼申し上げます。 
 
さて、2018 年 6 ⽉18 ⽇に発⽣した⼤阪府北部を震源地とする地震の影響に伴い、弊

社では出荷業務を⼀時停⽌しておりましたが、本⽇より業務を再開する運びとなりまし
た。 
 

しかし依然、交通機関等の混乱により物流状況は芳しくなく、出荷後の納期が通常より
⼤きくずれることが想定されます。 

 
お客様に多⼤なご不便をおかけいたしますが、今暫くのご容赦を賜りますようお願い申

し上げます。 
 

 


